б.83-Д (літера В), поверх 5, кімната 4, тел.: +380445360094

Замовник: ТОВ “Пермі Ко”, ІПН 214831426500, код за ЄДРПОУ 21483149

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 TF-10 black Gemix Акустика 1 шт. 1 537,20 1 537,20

Разом: 1 537,20
Усього найменувань 1, на суму 1 537,20 UAH
Одна тисяча п'ятсот тридцять сім гривень 20 копійок

НП
за рах, отрим. страх 1000 грн
Киев НП6
Сергей Литвин
096-777-50-82

Менеджер Фрейшмидт В.